K’ SAN PEDRO

Importador Generico

Zona/Pais Generico Ingles

Cédigo V2088041

Linea GatoNegro
Formato 375

Descripcion  ETI-AA-GATO_NEGRO-CS-375-GENERIC-IN-V1

Fecha 30/11/13

2015
2016
2017
2018
2019

77 mm

52 mm

GatoNegro

Cabernet Sauvignon

Aplicacion Folia Dorada
50%

K’,\\N PEDRO

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

52x77 mm.

Fedrigoni Group - Manter Tintoretto Gesso

Acuoso Mate
Flexografia o Digital
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Negro P200U P199U P873U

Recursos .

Folia Oro
Anacon 444



